6.36	Na	ausência	de	regulamentação	própria	no	âmbito	do	TRE-RO,	aplicam-se	subsidiariamente	os	fluxos,	prazos	e	documentos	exigidos	pela	Instrução	Normativa	SEGES/ME	nº
82,	de	21	de	fevereiro	de	2025,	cabendo	à	contratada	observar	as	providências	junto	à	unidade	de	contratos	e	setor	financeiro	do	Tribunal.

7.	ESTIMATIVA	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

7.1	O	custo	estimado	total	da	contratação	é	de	R$	43.488,00	(quarenta	e	 três	mil	quatrocentos	e	oitenta	e	oito	reais),	conforme	os	custos	unitários	detalhados	e	 inseridos	na
Informação	Conclusiva	do	Valor	Estimado	da	contratação,	evento	1414504.

7.1.1	EVENTUAL	FRACIONAMENTO	DE	DESPESA	-	caso	não	informado	no	DFDc	ou	no	ETP:	Tratando-se	de	dispensa	em	razão	do	valor,	eletrônica	ou	presencial	(art.